په افغانستان کې د ډزبندي لپاره مناسب وخت

د نړيوالو تجربو په رڼا کې

د ستراتېژيکو او سيمه ييزو څېړنو مرکز - کابل

تحليل CSRS | شماره: ۳۶۳

۲۸ جدی ۱۳۹۹ هـ ش / 17 January 2021

www.csrskabul.com - www.csrskabul.af

ويبسايت:

لطفاً نظريات و پيشنهادات خود را جهت انكشاف مطالب اين نشريه به اين آدرس ها با ما شريك سازيد:

csrskabul@gmail.com - info@csrskabul.com

ايميل:

په افغانستان کې د ډزبندي لپاره مناسب وخت

د نړيوالو تجربو په رڼا کې